МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ                     МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

    ГЛУСКІ РАЁННЫ                                  ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

          РАШЭННЕ                                                РЕШЕНИЕ

        15 мая 2020 г.  №  12-16

          г.п. Глуск                                                          г.п. Глуск

Об определении мест, запрещенных для
проведения пикетирования с целью сбора
подписей избирателей по выдвижению
кандидатов в Президенты Республики
Беларусь

На основании части одиннадцатой статьи 61 Избирательного

кодекса Республики Беларусь Глусский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

1. Определить на территории Глусского района места, запрещенные

для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по

выдвижению кандидатов в Президенты Республики Беларусь, на период

с 21 мая 2020 г. по 19 июня 2020 г. включительно:

1.1. на расстоянии менее 50 метров от здания Глусского районного

исполнительного комитета;

1.2. автостанция г.п. Глуск.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Радзiма» и

на официальном Интернет-сайте Глусского районного исполнительного

комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Глусского районного исполнительного

комитета по направлению деятельности.

Председатель
Глусского районного
исполнительного комитета                                      С.В.Чечуха

Управляющий делами
Глусского районного
исполнительного комитета                                      Н.В.Савостюк